
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4222615 Datum vydání: 21.04.2024

Cena za nemovitost:

3 200 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji koncový řadový rodinný dům v
Moravské Třebové. Nemovitost o dispozici 2+1 prošla rekonstrukcí
(okna s trojskly, podlahy, nová kuchyně) a je možné ji hned obývat.
Z prostorné vstupní chodby se vpravo vchází do pokoje, vlevo je
další místnost se vstupem do nově pořízené kuchyně s linkou,
sporákem a lednicí. Koupelna je vybavena novým sprchovým
koutem. Vytápění zajišťuje plynový kotel. Zezadu domu je možné
využít posezení s výhledem na zahradu, která k domu náleží.
Parkovat lze před domem nebo vedle domu na vlastním pozemku.
Před nemovitostí je malá předzahrádka.
Průkaz energetické náročnosti nebyl dodán, z toho důvodu je
uvedena energetická třída G.
Město Moravská Třebová je příjemným místem pro život díky
bohaté občanské vybavenosti - nemocnice, obchody, školní
zařízení a díky blízkosti přírody.
S financováním nemovitosti Vám rádi pomůžeme.
Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat, dům
Vám rádi ukážeme.

ID inzerátu ESO: 4222615
Inzerát vydán: 18.02.2024
Inzerát aktualizován: 21.04.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 391 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 90 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Martina Polášková
Tel:

+420 720 222 823
Email:

info@tibireality.cz

TiBi reality
Tel:

Adresa:

Masarykova 1355/12,

67801 Blansko
Web:

www.tibireality.cz


